
114,000
（税込 125,400）

明るさ（ルーメン）：4,200 ANSI※
出力解像度：1,280×800 WXGA

W1,800×H1,800（mm）

W1,800×H2,000（mm）

セミナールーム2～6, 
プレゼンルーム, EXルーム1

プレゼンルームプレゼンルーム専用チェア入替（サイドテーブル付ソフトチェア）

セミナールーム1

会場費に含む

セットアップ料込み
明るさ（ルーメン）：4,000 ANSI※
出力解像度：1,920×1,080

オペレーター料別途
明るさ（ルーメン）：11,500 ANSI※
出力解像度：1,920×1,080

オペレーター料別途
明るさ（ルーメン）：最大25,000 ANSI※
出力解像度：2,048×1,080

（税込 73,700）

（税込 15,400）

（税込 314,600）

（税込 10,450）

（税込 10,450）

（税込 51,700）

（税込 51,700）

（税込 31,350）

（税込 7,150）

（税込 4,180）

（税込 2,200）

（税込 5,500）

（税込 3,300）

（税込 550）

（税込 550）

（税込 1,045）

（税込 1,045）

（税込 2,090）

（税込 53）

（税込 105）

67,000

14,000

286,000

9,500

6,500

3,800
（税込 3,300）
3,000

2,000

5,000

（税込 55,000）
50,000

三つ折パーティション（大）

※ 明るさ、解像度はメーカーカタログの記載値

三つ折パーティション（小）

手元灯／レーザポインター

ワイヤレスマイク（1波／ハンド・ピンタイプ共通）

講師席＋受講者全員

＜ネットワーク／インターネット使用料＞

無線LAN

有線LAN

白布（1枚）

ホワイトボード（1枚）

業務用インターネット接続サービス
1Gbps（最大値）

アキバホール

全セミナールーム

ミーティングルーム

アキバホール

全セミナールーム

各会場共通

名刺盆／賞状盆／貴名受

3,000

500

500

47,000

28,500

（税込 31,350）
28,500

9,500

（税込 10,450）
9,500

47,000

950

（税込 1,650）
1,500

48

95

950

1,900

42

65inchモニター（液晶）, 55inchモニター（有機EL）

PC

単位：円・税別／（円・税込）
消費税率10%



会場 料金設備・備品 備考

会場 料金品名 備考

最終更新日：2023.7.26

33,000

4,800

単位：円・税別／（円・税込）
消費税率10%

210

230

230

150

150

（税込 36,300）

（税込 5,280）

（税込 231）

210
（税込 231）

（税込 253）

（税込 253）

（税込 165）

（税込 165）

会場／項目 料金品名 備考

48,000

5,700

3,800

5,700

5,700

80,000

4,800

9,500

映像ライン出力

会場中継（簡易中継一式）

中継オプション

パーティセット（料理・飲物） ご予算に応じて承ります。レセプションホール 別途見積

別途見積

別途見積

別途見積

別途見積

別途見積

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通（アキバホール除く）

アキバホール

アキバホール（終日）

アキバシアター（1時間あたり）

アキバホール

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

各会場共通

ポットサービス（紙コップ付）

ペットボトル（330ml）

ペットボトル（280ml）

内容などご相談ください。

内容などご相談ください。

内容などご相談ください。

ホットコーヒー

アイスコーヒー

アイスウーロン茶

オレンジジュース

ミネラルウォーター（エビアン）

緑茶（お～いお茶）

お弁当各種

サンドイッチ

生花（壷花・卓上花）

会場中継費

固定カメラ1台の映像を受信施設に中継

一式、設営・撤去

1台（スカート付）

サイズ・素材などによって異なります。

サイズ・素材などによって異なります。

通常時間外（～９：00 ・ 21：00以降）

通常時間外（～９：00 ・ 21：00以降）

会場設営費（標準レイアウトを変更する場合） レセプションホール（A,B,C,D）
セミナールーム（4,5）

上記以外

音声ライン出力

管理立会費（１時間あたり）

オペレーター費

ステージ ホール
張り出し

張り出し

ホール

展示ブース, パネル

立て看板

1,200×12,000×H400（mm）

1,200×2,400×H400（mm）

1,000×2,000×H200・400（mm）

1,000×12,000×H400（mm）

（税込 52,800）

10,000
（税込 11,000）

（税込 6,270）

（税込 4,180）

（税込 6,270）

9,500各会場共通音声録音（媒体納品）
（税込 10,450）

（税込 6,270）

100,000～映像収録 各会場共通 固定カメラ1台の映像を記録撮影
収録内容により別途見積（税込 110,000～）

（税込 88,000）

23,000
（税込 25,300）

業務用シームレススイッチャー

20,000
（税込 22,000）HDカメラ／各種コンバーター

※ 土・日・祝日のケータリングは、特別料金となります。
※ ご依頼の納品時間にご利用会場へお持ちいたします。また、ゴミの回収も当施設にて対応いたします。
※ 注文締切後のキャンセルは承れません。
※ 衛生管理上、飲食物の持ち込みは禁止させて頂きます。

※ 貸出備品には在庫数に限りがありますので、ご予約はお早めにお願いいたします。
※ セミナールーム2～6の基本映像・音響設備は、会場費に含まれます。

50,000
（税込 55,000）

（税込 5,280）

（税込 10,450）


