

富士ソフトアキバプラザ オプションご利用料金

単位:円・税別/(円・税込)
消費税率10%

<付帯設備>

設備・備品	会場	料金	備考
プロジェクター DLP Cinema®	アキバホール	114,000 (税込 125,400)	オペレーター料別途 明るさ(ルーメン):最大25,000 ANSI* 出力解像度:2,048×1,080
	アキバホール	67,000 (税込 73,700)	オペレーター料別途 明るさ(ルーメン):11,500 ANSI* 出力解像度:1,920×1,080
DLP®	アキバホール	67,000 (税込 73,700)	オペレーター料別途 明るさ(ルーメン):11,500 ANSI* 出力解像度:1,920×1,080
	セミナールーム1	14,000 (税込 15,400)	セットアップ料込み 明るさ(ルーメン):4,000 ANSI* 出力解像度:1,920×1,080
液晶	セミナールーム2~6, プレゼンルーム, EXルーム1	会場費に含む	明るさ(ルーメン):4,200 ANSI* 出力解像度:1,280×800 WXGA
同時通訳設備(基本仕様) レシーバー200個	アキバホール	286,000 (税込 314,600)	通訳者手配別途
65inchモニター(液晶), 55inchモニター(有機EL)	各会場共通	9,500 (税込 10,450)	貸出・設置
42inchモニター	各会場共通	6,500 (税込 7,150)	貸出・設置
PCモニター	各会場共通	3,000 (税込 3,300)	貸出・設置
ワイヤレスマイク(1波/ハンド・ピンタイプ共通)	各会場共通	3,800 (税込 4,180)	
有線追加マイク	各会場共通	2,000 (税込 2,200)	2本まで会場費に含まれます。 会場により最大利用本数は異なります。
三つ折パーティション(大)	各会場共通	5,000 (税込 5,500)	W1,800×H2,000(mm)
三つ折パーティション(小)	各会場共通	3,000 (税込 3,300)	W1,800×H1,800(mm)
手元灯/レーザーポインター	各会場共通	500 (税込 550)	
名刺盆/賞状盆/貴名受	各会場共通	500 (税込 550)	
プレゼンルーム専用チェア入替(サイドテーブル付ソフトチェア)	プレゼンルーム	50,000 (税込 55,000)	

※ 明るさ、解像度はメーカーカタログの記載値

<ネットワーク/インターネット使用料>

設備・備品	会場	料金	備考
無線LAN	アキバホール	47,000 (税込 51,700)	業務用インターネット接続サービス 1Gbps(最大値)
	全セミナールーム	28,500 (税込 31,350)	
	ミーティングルーム	9,500 (税込 10,450)	
有線LAN 講師席+受講者全員	アキバホール	47,000 (税込 51,700)	
	全セミナールーム	28,500 (税込 31,350)	
	1~2ポート	9,500 (税込 10,450)	

<備品>

設備・備品	会場	料金	備考
ホワイトボード(1枚)	各会場共通	950 (税込 1,045)	
コピー モノクロ1枚	各会場共通	48 (税込 53)	
	カラー1枚	95 (税込 105)	
ハブ 8ポート	各会場共通	950 (税込 1,045)	
	24ポート	1,900 (税込 2,090)	
白布(1枚)	各会場共通	1,500 (税込 1,650)	

富士ソフトアキバプラザ オプションご利用料金

単位:円・税別 / (円・税込)
消費税率10%

<その他>

設備・備品	会場	料金	備考
ステージ ホール 1,200×12,000×H400(mm) 張り出し 1,000×12,000×H400(mm)	アキバホール	33,000 (税込 36,300)	一式、設営・撤去
ホール 1,200×2,400×H400(mm) 張り出し 1,000×2,000×H200・400(mm)	各会場共通	4,800 (税込 5,280)	1台(スカート付)
立て看板	各会場共通	別途見積	サイズ・素材などによって異なります。
展示ブース、パネル	各会場共通	別途見積	サイズ・素材などによって異なります。

※ 貸出備品には在庫数に限りがありますので、ご予約はお早めをお願いいたします。
※ セミナールーム2～6の基本映像・音響設備は、会場費に含まれます。

<技術支援・管理>

品名	会場/項目	料金	備考
オペレーター費	アキバホール(終日)	48,000 (税込 52,800)	
	アキバシアター(1時間あたり)	10,000 (税込 11,000)	
管理立会費(1時間あたり)	アキバホール	5,700 (税込 6,270)	通常時間外(～9:00・21:00以降)
	各会場共通(アキバホール除く)	3,800 (税込 4,180)	通常時間外(～9:00・21:00以降)
音声ライン出力	各会場共通	5,700 (税込 6,270)	
音声録音(媒体納品)	各会場共通	9,500 (税込 10,450)	
映像ライン出力	各会場共通	5,700 (税込 6,270)	
映像収録	各会場共通	100,000～ (税込 110,000～)	固定カメラ1台の映像を記録撮影収録内容により別途見積
会場中継(簡易中継一式)	各会場共通	80,000 (税込 88,000)	固定カメラ1台の映像を受信施設に中継
中継オプション	会場中継費	23,000 (税込 25,300)	
	HDカメラ/各種コンバーター	20,000 (税込 22,000)	
業務用シームレススイッチャー	各会場共通	50,000 (税込 55,000)	
会場設営費(標準レイアウトを変更する場合)	レセプションホール(A,B,C,D) セミナールーム(4,5)	4,800 (税込 5,280)	
	上記以外	9,500 (税込 10,450)	

<ケータリング・生花>

品名	会場	料金	備考
パーティセット(料理・飲物)	レセプションホール	別途見積	ご予算に応じて承ります。
ホットコーヒー	各会場共通	210 (税込 231)	ポットサービス(紙コップ付)
アイスコーヒー	各会場共通	230 (税込 253)	
アイスウーロン茶	各会場共通	210 (税込 231)	
オレンジジュース	各会場共通	230 (税込 253)	
ミネラルウォーター(エビアン)	各会場共通	150 (税込 165)	
緑茶(お〜いお茶)	各会場共通	150 (税込 165)	ペットボトル(280ml)
お弁当各種	各会場共通	別途見積	内容などご相談ください。
サンドイッチ	各会場共通	別途見積	内容などご相談ください。
生花(壺花・卓上花)	各会場共通	別途見積	内容などご相談ください。

※ 土・日・祝日のケータリングは、特別料金となります。
※ ご依頼の納品時間にご利用会場へお持ちいたします。また、ゴミの回収も当施設にて対応いたします。
※ 注文締切後のキャンセルは承れません。
※ 衛生管理上、飲食物の持ち込みは禁止させていただきます。